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MADONA LONGBOARD CHALLENGE 2022
KVALIFIKĀCIJA

REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS GAILĪTS Gustavs (LAT)
STARTA TIESNESIS SERMOLS Valdis (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 30.0 °C

FINIŠĀ : 29.0 °C

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Sporta un atpūtas bāze "Smeceres sils"
DISTANCE 940 m
VĀRTI (Šķēršļi)
PAGRIEZIENI 7
STARTA LAIKS 15:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 31, Pārstāvētās valstis: 3

FANS-TIMING Tel.29512090FANS-TIMING Tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.07.2022  /  Madona (LAT)  /  Longboarding LV 0124  /  02.07.2022  22:50  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Open  

1 2 GAILĪTIS Ralfs LAT 1995 43.73 (1) 17.97 (1) 18.39 (1) 1:20.09

2 4 DREIBLATS Toms LAT 1997 44.32 (2) 18.30 (3) 18.82 (3) 1:21.44 1.35

3 3 KIVLINIEKS Mārtiņš LAT 1996 45.83 (4) 18.28 (2) 18.93 (4) 1:23.04 2.95

4 10 MIEČIUS Rokas LTU 1999 46.18 (5) 18.59 (4) 18.60 (2) 1:23.37 3.28

5 6 KARLSONS Kārlis LAT 1996 45.30 (3) 19.27 (6) 19.47 (6) 1:24.04 3.95

6 1 GAILĪTIS Gustavs LAT 1989 47.24 (7) 18.93 (5) 19.49 (7) 1:25.66 5.57

7 7 ANDERSONS Ralfs LAT 2004 47.46 (8) 19.42 (7) 19.79 (8) 1:26.67 6.58

8 12 VARANAUSKAS Augustas LTU 2004 46.36 (6) 19.92 (9) 20.50 (9) 1:26.78 6.69

9 5 BALAMOVSKIS Klāvs LAT 1990 48.92 (9) 19.82 (8) 19.35 (5) 1:28.09 8.00

10 11 RASKAUSKAS Paulius LTU 1994 49.30 (10) 20.08 (10) 21.36 (11) 1:30.74 10.65

11 8 RAĢIS Kristofers LAT 2003 50.45 (11) 20.48 (11) 20.65 (10) 1:31.58 11.49

12 9 KUZŅECOVS Vadims LAT 1996 50.77 (12) 21.56 (12) 22.09 (12) 1:34.42 14.33

  Masters  

1 15 EVERTS Eduards LAT 1985 48.62 (1) 19.44 (1) 19.81 (1) 1:27.87

2 14 RULLIS Mikus LAT 1980 51.68 (2) 20.55 (2) 20.51 (2) 1:32.74 4.87

3 13 GAULIA Arūnas LTU 1981 51.82 (3) 20.83 (3) 21.08 (4) 1:33.73 5.86

4 16 JUZUPS Toms LAT 1983 52.30 (4) 21.48 (4) 20.92 (3) 1:34.70 6.83

5 18 ZOMMERS Gints LAT 1971 56.02 (5) 22.22 (5) 22.26 (5) 1:40.50 12.63

6 17 KRASTIŅŠ Ronalds LAT 1987 1:01.81 (6) 25.09 (6) 24.88 (6) 1:51.78 23.91

  Juniors  

1 23 STRAZDIŅŠ Henrijs LAT 2007 47.96 (1) 19.74 (1) 19.87 (2) 1:27.57

2 22 HOFMANIS Aksels LAT 2008 49.62 (3) 20.01 (2) 19.75 (1) 1:29.38 1.81

3 19 RULLIS Gustavs LAT 2006 49.48 (2) 20.29 (3) 20.25 (3) 1:30.02 2.45

4 24 VALTEKŪNS Patriks LAT 2007 51.53 (4) 21.53 (4) 21.87 (5) 1:34.93 7.36

5 21 KARLŠTREIMS Kristers LAT 2007 52.82 (5) 21.72 (5) 21.78 (4) 1:36.32 8.75
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SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS GAILĪTS Gustavs (LAT)
STARTA TIESNESIS SERMOLS Valdis (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 30.0 °C

FINIŠĀ : 29.0 °C

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Sporta un atpūtas bāze "Smeceres sils"
DISTANCE 940 m
VĀRTI (Šķēršļi)
PAGRIEZIENI 7
STARTA LAIKS 15:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 31, Pārstāvētās valstis: 3
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MADONA LONGBOARD CHALLENGE 2022

KVALIFIKĀCIJA

REZULTĀTI

FANS-TIMING Tel.29512090FANS-TIMING Tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.07.2022  /  Madona (LAT)  /  Longboarding LV 0124  /  02.07.2022  22:50  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

6 25 DOBELIS Kristofers LAT 2008 54.63 (6) 22.87 (7) 22.79 (7) 1:40.29 12.72

7 20 VALAINIS Kārlis LAT 2009 58.87 (7) 22.69 (6) 22.75 (6) 1:44.31 16.74

8 26 GRĪNBERGS Jānis LAT 2010 1:06.90 (8) 28.11 (8) 26.24 (8) 2:01.25 33.68

  Women  

1 28 GAILĪTE Anna LAT 1997 55.73 (1) 21.40 (1) 21.72 (1) 1:38.85

2 27 GRUNSBERGA Baiba LAT 1984 1:08.30 (2) 26.70 (2) 22.38 (2) 1:57.38 18.53
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MADONA LONGBOARD CHALLENGE 2022
KVALIFIKĀCIJA

GRUPAS KOPĀ

FANS-TIMING Tel.29512090FANS-TIMING Tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.07.2022  /  Madona (LAT)  /  Longboarding LV 0124  /  02.07.2022  22:47  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

1 2 GAILĪTIS Ralfs LAT 43.73 (1) 17.97 (1) 18.39 (1) 1:20.09

2 4 DREIBLATS Toms LAT 44.32 (2) 18.30 (3) 18.82 (3) 1:21.44 1.35

3 3 KIVLINIEKS Mārtiņš LAT 45.83 (4) 18.28 (2) 18.93 (4) 1:23.04 2.95

4 10 MIEČIUS Rokas LTU 46.18 (5) 18.59 (4) 18.60 (2) 1:23.37 3.28

5 6 KARLSONS Kārlis LAT 45.30 (3) 19.27 (6) 19.47 (6) 1:24.04 3.95

6 1 GAILĪTIS Gustavs LAT 47.24 (7) 18.93 (5) 19.49 (7) 1:25.66 5.57

7 7 ANDERSONS Ralfs LAT 47.46 (8) 19.42 (7) 19.79 (9) 1:26.67 6.58

8 12 VARANAUSKAS Augustas LTU 46.36 (6) 19.92 (11) 20.50 (13) 1:26.78 6.69

9 23 STRAZDIŅŠ Henrijs LAT 47.96 (9) 19.74 (9) 19.87 (11) 1:27.57 7.48

10 15 EVERTS Eduards LAT 48.62 (10) 19.44 (8) 19.81 (10) 1:27.87 7.78

11 5 BALAMOVSKIS Klāvs LAT 48.92 (11) 19.82 (10) 19.35 (5) 1:28.09 8.00

12 22 HOFMANIS Aksels LAT 49.62 (14) 20.01 (12) 19.75 (8) 1:29.38 9.29

13 19 RULLIS Gustavs LAT 49.48 (13) 20.29 (14) 20.25 (12) 1:30.02 9.93

14 11 RASKAUSKAS Paulius LTU 49.30 (12) 20.08 (13) 21.36 (18) 1:30.74 10.65

15 8 RAĢIS Kristofers LAT 50.45 (15) 20.48 (15) 20.65 (15) 1:31.58 11.49

16 14 RULLIS Mikus LAT 51.68 (18) 20.55 (16) 20.51 (14) 1:32.74 12.65

17 13 GAULIA Arūnas LTU 51.82 (19) 20.83 (17) 21.08 (17) 1:33.73 13.64

18 9 KUZŅECOVS Vadims LAT 50.77 (16) 21.56 (21) 22.09 (22) 1:34.42 14.33

19 16 JUZUPS Toms LAT 52.30 (20) 21.48 (19) 20.92 (16) 1:34.70 14.61

20 24 VALTEKŪNS Patriks LAT 51.53 (17) 21.53 (20) 21.87 (21) 1:34.93 14.84

21 21 KARLŠTREIMS Kristers LAT 52.82 (21) 21.72 (22) 21.78 (20) 1:36.32 16.23

22 28 GAILĪTE Anna LAT 55.73 (23) 21.40 (18) 21.72 (19) 1:38.85 18.76

23 25 DOBELIS Kristofers LAT 54.63 (22) 22.87 (25) 22.79 (26) 1:40.29 20.20

24 18 ZOMMERS Gints LAT 56.02 (24) 22.22 (23) 22.26 (23) 1:40.50 20.41

25 20 VALAINIS Kārlis LAT 58.87 (25) 22.69 (24) 22.75 (25) 1:44.31 24.22

26 17 KRASTIŅŠ Ronalds LAT 1:01.81 (26) 25.09 (26) 24.88 (27) 1:51.78 31.69

27 27 GRUNSBERGA Baiba LAT 1:08.30 (28) 26.70 (27) 22.38 (24) 1:57.38 37.29

28 26 GRĪNBERGS Jānis LAT 1:06.90 (27) 28.11 (28) 26.24 (28) 2:01.25 41.16


